
Virtuální fax: Specifikace služby
Podstatou služby je kompletní poskytování faxových služeb za použití Webové schránky, Služby email to fax a fax to email, případně možnost připojení standardního faxového 
přístroje přes speciální převodník FaxScan. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Poskytovatel

o

Účastník *

Webcare, administrátoři __ - .. , .______ __
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován □ Není požadován Q Již existuje
Adminl: | E-mail: | Mobil:

Termíny _____ ' ______ ' " ' ' - . - - - - - . ' .
F Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 21 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodání 
I souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), není-li 
| dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. .................... ^.............. . .... ........ _ , _ .................... .........

Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR)3: | Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mail 1: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek4; Telefon: | E-mail:

Císeiný příděl

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (S!D). Číslo služby jé uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje-viz výše uvedená smlouva
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-!! žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Konkrétní čísla řad, pouze pokud je známo - nepovinný údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu.
7) Přiděleni nového telefonního čísla (série) z rozsahu T-Mobile nebo přenesení čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
8) FaxScan - koncové zařízeni pro připojeni standardního faxového přístroje. Přístroj heíze používat pro hlasovou komunikaci.
9) Uživatelské jméno smí obsahovat pouze písmena a číslice.

*) Zahrnuto v pravidelná měsíční ceně

Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802



Virtuální fax:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou Ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámíl/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména^že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby, Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito 
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace á Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2/2 
věr. ÓTP_1802

http://www.t-mobile.cz

